
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Ponorné čerpadlo
SCWP 7514
Objednací číslo:
7520100

Produkt již není v nabídce

Umožňuje plošné čerpanie,
minumálna výška hladiny vody len
niekoľko mm.

Ergonomický dizajn čerpadla
Umožňuje plošné čerpanie, minumálna výška hladiny vody len niekoľko mm
Kvalitné tesnenie zaručuje dlhú životnosť
Automatická prevádzka pomocou nastaviteľného plavákového spínača
Nie je určené na čerpanie slanej vody, horľavých kvapalín alebo potravín

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. čerpané množstvo 233 l/min
Max. veľkosť častíc 5 mm
Výstupný priemer 1 1/4"
Max. výtlačná výška 9 m
Max. hĺbka ponoru 7 m
Dĺžka kábla 10 m
Príkon 750 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 174 × 287 × 159 mm
Hmotnosť 5 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Hadica 25 mm × 7 m

Objednací číslo 7530005
Cena bez DPH 37 Kč
Cena s DPH 45 Kč


